
  

 

6706/23      

 JUR. 7  EN 
 

 

 

Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 14 March 2023 
 
 
 
6706/23 
 
 
 
 
JUR 132 
EF 57 
ECOFIN 178 
DRS 14 
CODEC 243 

 

 

Interinstitutional File: 
2016/0362 (COD) 

 

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Directive (EU) 2019/879 of the European Parliament and of the Council of 
20 May 2019 amending Directive 2014/59/EU as regards the loss-
absorbing and recapitalisation capacity of credit institutions and investment 
firms and Directive 98/26/EC 

 (Official Journal of the European Union L 150 of 7 June 2019) 
  

LANGUAGE concerned: SL 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious error in one language version) 

This text has also been transmitted to the European Parliament. 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 8 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 



  

 

6706/23     1 

PRILOGA JUR. 7  SL 
 

PRILOGA 

POPRAVEK 

Direktive (EU) 2019/879 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 20. maja 2019 o spremembi 

Direktive 2014/59/EU glede sposobnosti kreditnih institucij in investicijskih podjetij za 

pokrivanje izgub in dokapitalizacijo ter Direktive 98/26/ES 

(Uradni list Evropske unije L 150 z dne 7. junija 2019) 

Stran 342, člen 1, točka (33), novi člen 71a, odstavek 3, točka (a): 

besedilo: 

„(a) ustvarijo novo obveznost ali spreminjajo veljavno obveznost po začetku veljavnosti določb, 

sprejetih na nacionalni ravni za prenos tega člena;“ 

se glasi: 

„(a) ustvarijo novo obveznost ali pomembno spreminjajo veljavno obveznost po začetku 

veljavnosti določb, sprejetih na nacionalni ravni za prenos tega člena;“. 

 


		2023-03-14T12:03:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



